
ZARZĄDZENIE NR 100/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/2013 z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie zasad wydatkowania 
funduszu sołeckiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) Wójt Gminy Działowo zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 49/2013 Wójta Gminy Działdowo z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie zasad 
wydatkowania funduszu sołeckiego § 3 ust. 3 otrzymuje brzminie: „ § 3 ust. 3. Do zdań zespołu należy analiza 
wniosków pod względem formalnym w zakresie spełniania warunków określonych w art. 5 ust. 2-4 ustawy 
o funduszu sołeckim.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Id: B8238254-78FF-4CF1-A567-F9010CCB6DA7. Przyjęty Strona 1




